
連 盟 だ よ り   
第２８号 

          平成 20 年 6 月 30 日 

             広島県シニアテニス連盟 事務局 

  
 蒸し暑い日が続きますが、会員の皆様にはご清祥のこととお喜び

申し上げます。 
平素は本連盟の活動に積極的にご参加いただき感謝いたしており

ます。 
今年度、６月６日「第７回夏季大会」も天候にも恵まれて、参加

者９０名のもとに開催でき、おかげざまで盛会裏のうちに無事終了

することができました。 
なお、中国地区担当県として主催する「全国地区対抗大会中国地

区予選会」には、８０名（４０ペア）の参加がありました。 
秋には「中国オープン大会」も担当県として開催されますが、県

外・他地区からの参加者も多く見込まれます。会員皆様にもこの機

に積極的にご参加いただき、親睦・交流を図られることをお願いい

たします。 
また、本連盟主催の「第６回秋季大会」を広域公園テニスコート

で「第８回冬季大会」をびんご運動公園テニスコートで開催いたし

ます。会員の皆様には奮ってご参加いただきますようにお願いいた

します。 
現在、本連盟会員は皆様からのご紹介で新しく入会される方も多

く２１７名の方から入会をいただいております。これからも組織の

拡大を図ると同時に、大会や練習会を通じて相互の親睦と交流の輪

を広げたいと考えています。今後とも一層のご支援・ご協力を賜り

ますようにお願い申し上げます。 
 
 
 



お知らせとお願い 
 
 

1. 日本シニアテニス連盟第８回中国オープン大会 
・期 日  平成 20 年 9 月 18 日（木）予備日 9 月 19（金） 
・場 所  尾道びんご運動公園テニスコート 
・申込等  （別紙参加募集要項参照） 
 
2.第６回広島県シニアテニス連盟秋季大会 
・期 日  平成 20 年 10 月 21 日（火） 
・場 所  広島広域公園テニスコート 
・申込等  （別紙参加募集要項参照） 
 
3.第８回広島県シニアテニス連盟冬季大会 
・期 日  平成 20 年 12 月 1 日（月） 
・場 所  尾道びんご運動公園テニスコート 
・申込等  （後日お知らせします） 
 
4.他府県大会について 
・第８回シニアオープンテニス岡山大会 
・期 日  平成 20 年 11 月 12 日（水）予備日 11 月 13（木） 
・場 所  岡山市浦安総合公園テニスコート 
・申込等  平成 20 年 9 月 1 日～12 日 
    （参加募集要項を希望される方は事務局まで連絡ください） 
 
5.今年度年会費の納入について 
  今年度年会費の納入は 4 月 30 日迄とお願いしましたが、本連盟

への年会費未納者は、「日本シニアテニス連盟からの退会者扱い」

になりますので、お忘れの方は下記の方法で納入をよろしくお願

いします。 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※振込みにあたり口座番号を間違えないようにお願いします。 

ご質問・ご要望がございましたら、事務局並びに地区担当理事へ

お寄せください。 

 
6. 第 7 回広島県シニアテニス連盟夏季大会成績結果 
         平成 19 年 6 月 6 日（金）広島市中央庭球場 
 
             入 賞 者 

男子 60 歳             女子 50・55 歳 
     １位 大田 幹夫          １位 穐丸 恵子 
     ２位 榎並 勝           ２位 二上 睦子 
     ３位 木本 宏明             ３位 福光 寿子 
 

男子 65 歳             女子 60 歳 
     １位 松﨑 安之          １位 荒井 光子 
     ２位 今井 豊           ２位 小西 すま子 
     ３位 加藤 正純          ３位 石井 つや子 
 

男子 70 歳             女子 65 歳 
     １位 尾田 行令          １位 安部 智江 
     ２位 河﨑 清           ２位 川本 佳子 
     ３位 藤井 賢三          ３位 三戸 友枝 
 

男子 75 歳             女子 70 歳 
     １位 瀬川 秋生          １位 記谷 千秋 
     ２位 横山 哲夫          ２位 渡辺 美代子 
     ３位 土方 正記          ３位 高山 フミ子 
 

             女子 75 歳 
                     １位 小林 千恵子 

                       ２位 小倉 暁子 
                       ３位 沖  孝子 

 
1. 年 会 費   １，５００円 
2. 納入期限   平成２０年７月３１日 
3. 納入方法   下記ゆうちょ銀行口座へ振込みください 
4. 口座番号   記号１５１２０ 番号１４２８５８７１ 
  加入者名   広島県シニアテニス連盟 
5. そ の 他   年会費納入は、この口座振込み方法に限定し

ますのでご了承ください。   
※ ゆうちょ銀行口座をお持ちの方はＡＴＭ振替の場合には９月３０日ま

では振替手数料金は無料となっています。（詳しくはゆうちょ銀行まで

お問い合わせください） 
   


